

## Pachet Curatenie

I.D.: 52769436

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.865,55 RON - 3.865,55 RON

---

Descriere: Clor 4l Sano 25080 BUC 9.0 8.53 76.77 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 60 x 50 cm, negru WNS-0516 ROL 40.0 2.50 100.0 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru WNS-1972 ROL 20.0 3.50 70.0 Saci menajeri HDPE 20 litri, 50 buc/rola, 50 x 40 cm negru Sweet Home WNS-0509 ROL 50.0 1.95 97.50 LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA 40X40 4 CULORI/SET HOR-5342 SET 10.0 10.70 107.0 CLOROM/CLORAMINA DEZINFECTANT TABLETE 200/CUT CLOROM200 SET 8.0 29.53 236.24 Lavete 40/rola galbene Sano Sushi Cloth 48762 BUC 10.0 18.84 188.40 Dezinfectant 750 ml Domestos pin 1324COMP BUC 10.0 5.19 51.90 Detartrant 5 l lemon Promax PROMDET5LE BUC 9.0 25.38 228.42 Prosoape hartie role 50 foi/rola 2 role/set Primera 37521 SET 10.0 1.96 19.60 Detartrant clasic 800 ml Nufar 56030 BUC 6.0 5.70 34.20 Manusi cauciucate menaj Sweet Home marime L R-0769 PR 10.0 2.32 23.20 Manusi examinare latex pudrate 100/set Santex marimea m RD11007003 CUT 10.0 13.30 133.0 Detergent crema Cif 500 ml lemon CIF500L BUC 8.0 5.20 41.60 Hartie igienica roz 2 straturi 40 role/set Onda 1966 SET 10.0 18.70 187.0 Prosop Hartie rola industrială 800foi/rola 2 role /set CELTEX CEL36480 SET 10.0 33.0 330.0 Sapun lichid 5L mov Thomas Maister SYCSL5LM BUC 6.0 10.20 61.20 Rezerve mopuri bumbac 160 gr 27834 BUC 10.0 3.10 31.0 Coadă de lemn 110 cm Oti 38759 BUC 6.0 1.67 10.02 Galeata cu storcator 14 litri - semiovală roșie Sweet Home PB-1163 BUC 6.0 10.80 64.80 Faras coada rabatabila 22999 BUC 6.0 7.50 45.0 Burete vase canelat 10/s

---